
МБОУ «Шелотская основная школа имени Н. Е. Петухова» 

Верховажского муниципального округа  

Вологодской области 

 

 

30 августа 2024 года № 55 Ж 

ПРИКАЗ 

 

«О создании Совета по профилактике 

правонарушений и безнадзорности обучающихся 

на 2024 - 2025 учебный год» 

В целях координации работы по профилактике правонарушений и безнадзорности 

обучающихся МБОУ «Шелотская основная школа имени Н. Е. Петухова» на 2024-2025 

учебный год приказываю: 

П.1.Сформировать Совет по профилактике в составе: 

Замятина М.Н., директор – председатель 

Замятина Л.В., заместитель директора по УВР – заместитель 

Москалева Н.В., педагог- психолог, учитель английского языка  – секретарь 

Члены совета: 

Дружининская Т.Ю., советник по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными организациями 

Макарова Г.Н., учитель биологии 

Федорова Е.Н., учитель русского языка и литературы, классный руководитель 6 класса 

Замятина Е.А., член родительской общественности 

Ракова Варвара, обучающаяся 6класса, председатель ШУС 

П.2. Утвердить План работы Советы по профилактике на 2024-2025 учебный год. 

П.3.Членам Совета по профилактике в своей деятельности руководствоваться  Положением 

о Совете по профилактике правонарушений и безнадзорности обучающихся МБОУ 

«Шелотская основная школа имени Н. Е. Петухова». 

П.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 


